平成２４年３月１日

各      位

会 社 名  株式会社十八銀行

代表者名  代表執行役頭取 宮脇 雅俊

（コード番号 ８３９６）

問合せ先責任者  総合企画部長 柴田 浩一

（TEL０９５－８２４－１８１８）

自己株式の市場買付および取得終了に関するお知らせ
（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当行は、会社法第１６５条第３項の規定により読み替えて適用される同法第１５６条の規定に

基づく自己株式の取得について、下記のとおり実施し終了しましたのでお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類   普通株式

２．買付期間（約定ベース） 平成２４年２月１日から平成２４年２月２９日まで

３．買付株式数    ４４０，０００株

４．買付総額    １０４，６５４，０００円

５．買付方法    東京証券取引所における信託方式による市場買付

（ご参考）

 １．平成２３年１２月１２日開催の取締役会における決議内容

  （１）取得する株式の種類   当行普通株式

  （２）取得する株式の総数   １，０００，０００株（上限とする）

  （３）株式の取得価額の総額  ２５０百万円（上限とする）

  （４）取得する期間      平成２３年１２月１５日から平成２４年２月２９日まで

２．上記取締役会の決議に基づき取得した自己株式の累計（約定ベース）

（１）取得株式の総数     １，０００，０００株

（２）取得価額の総額     ２２０，６８２，０００円

以  上